Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.10.2020      № 97
п. Тёсово-Нетыльский

О   внесении     изменений    в
постановление от 26.01.2017 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 26.01.2017  № 4 «О создании антинаркотической комиссии Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения», изложив п.2 в следующей редакции:
«2. Утвердить антинаркотическую комиссию Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в следующем составе:
- председатель комиссии – Фадеев Александр Александрович, Глава Тёсово-Нетыльского сельского поселения;
- заместитель председателя комиссии – Мякина Оксана Анатольевна, заместитель Главы администрации Тёсово-Нетыльского  сельского поселения:
- секретарь комиссии – Шумайлова Любовь Георгиевна, главный специалист администрации Тёсово-Нетыльского  сельского поселения.
Члены комиссии:
- Ефимова Галина Александровна – инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД России «Новгородский»;
 - Котлова Ирина Евгеньевна – социальный педагог МАОУ «Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»;
- Герасимова Елена Александровна, главный библиотекарь Тёсово-Нетыльского филиала № 1 МАУК «МЦБ»;
- Кольцова Анна Викторовна - библиотекарь Тёсово-Нетыльского филиала № 2 МАУК «МЦБ»;
- участковый уполномоченный  полиции МО МВД России «Новгородский» (по согласованию);
- Лебедев Виктор Валерьевич – директор МАУ «Тёсово-Нетыльский Дом культуры».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А.А.Фадеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]